Pedido de Providência nº 06/2022.

Exmo. Senhor Presidente:

Os Vereadores da bancada do MDB e da bancada do PSB requerem que,

após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte

pedido de providência:

Que seja alterada a rótula da Rua Travessa Bandeirantes,

centralizando a mesma ao meio da Rua antes que seja construído o asfalto.

Justificativa:

Antes que seja concluída a construção do asfalto na Rua em que se localiza

a rótula descentralizada, é preciso que a mesma seja construída no lugar correto, que é

entre os dois canteiros.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras, 27 de abril de 2022.

Ver. MARCIANO LUIS ECKER- MDB

Ver. Vilmar Antonio da Silveira-MDB

Ver. Valmir Gomes Ferreira-PSB